
ovodí Ohře

Dodatek 1314/2017/1

Dohoda o vypořádání závazků

SMLUVNÍ STRANY

Povodí Ohře, státní podnik, 

Statutární orgán:
Bezručova 4219,430 03 Chomutov

Zastoupen ve věcech smluvních : ředitelka závodu
Karlovy Vary

IČO: 70889988
DIČ: CZ70889988
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s, pobočka Chomutov
Číslo účtu: 9137441/0100

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052,

(dále jen „objednatel") na straně jedné a

Zhotovitel:

IČO:
DIČ:

Jan Engliš
Smolné Pece 193, 362 25 Nová Role
655 58 669

zastoupený: Janem Englišem 
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:

bankovní spojení:
číslo účtu:

CZ6701261303

Zhotovitel je držitelem ŽLvydaného MéÚ v Nejdku dne 27.1.1997. pod e.č. 340303-1727-00 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé.



1

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.11.2017sm1ouvu č. 1314/2017.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému 
uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. Při publikaci smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto článku nebyly anonymizovány všechny osobní 
údaje, a proto objednatel tuto smlouvu z registru smluv odstranil.

5. Při publikaci smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto článku nebylo dodrženo zveřejnění v registru 
smluv ve strojově čitelném formátu dle § 5 odst. 1 zákona, o registru smluv, v terminu třech 
měsíců ode dne uzavření smlouvy.

S. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo 
k pozdnímu uveřejnění smlouvy' (objednávky) uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru 
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

7. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neplatnosti neuveřejuění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu vc znění, jak je dále uvedeno.

n.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbylku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany' prohlašuji, že všechny závazky ze smlouvy č. 1314/2017 jsou k dnešnímu dní 
splněny.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy č. 1314/2017 považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky' z titulu 
bezdůvodného obohacení.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ze smlouvy č. 1314/2017, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.



5. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

V Karlových Varech dne . V dne

Přílohy:

Smlouva Č. 131472017 ze dne 29.11.2017

BOZP a PO Limnice

Výzva Limnice 

nabídka



díOhře
Smlouva o dílo

SMLOUVA O DÍLO
ft. smlouvy zhotovitele:

ft. smlouvy objednatele: 1314/2017

Smlouva je uzavřena dle ust. § 2588 a násl. zákona č. 69/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Název díla:

„VT Limnice - ÚBP r.km 0,000 - 0,068“

ČI. I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

IČO:
DIČ: 
zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:

technický dozor Investora:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
70869988
CZ708889a/}^ 
^^^^^^^^^|generálním ředitelem

ředitel závodu K. Vary 
vedoucí provozu

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052 

(dále jen „objednatel“) na šírané jedné a

Zhotovitel: Jan Englli
Smolné Pece 193, 362 25 Nová Role

IČO: 655 58 669

Zhotovitel je držitelem ŽL vydaného MéÚ v Nejdku dne 27.1.1997, pod e.č. 340303-1727-00 

(dále jen „zhotovitel') na střené druhé.

Stránka 1 z 7



Smlouva o dílo

Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz 
smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajisti Povodí Ohře, státní 
podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit růvfiéž v pochybnostech o tom, zda tato 
smlouva zveřejnění podléhá ä nikoliv.

Vzhledem k tomu, že si objednatel přeje, aby zhotovitel provedl dílo, s názvem:

VT Limnice - ÚBP ř.km 0,000 - 0,968

a přijal nabídku zhotovitele na provedení a dokončení tohoto díla, se smluvní strany dohodly 
na následujícím:

Následující dokumenty budou studovány a vykládány jako část této smlouvy, s tímto pořadím 
priority:

a) Smlouva

nedílnou součástí smlouvy se stává:

Příloha č-1 k SOD - zajištění BOZP a PO (těžba dřeva)

b) Poptávkové řízení

c) Nabídka zhotovitele

ČI. II. PŘEDMĚT DÍLA.

1. Zhotovitel se zavazuje provést dib „VT Limnice - ÚBP ř.km 0,000 - 0,958“ v rozsahu 
Veřejné zakázky č.j. POH/49375/2017 vypsaného objednatelem a přijaté nabídky 
zhotovitele k výběrovému řízení. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané 
zadávací dokumentace do veřejné soutěže.

a) pokácení označených stromů dle taxačních tabulek - 41 ks
b) úrovňové seříznutí pařezů
c) vyřezání 720 m2
d) odvětvení a likvidace těžebních zbytků ítěpkovánlm nebo pálením
e) urovnání pozemků

2. Zhotovitel prohlašuje, že díb provede řádně a s odbornou péčí podle platných právních 
předpisů vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění díla 
nebo jeho části externí zhotovitele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako 
by prováděl dílo sám.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil 
se s místem plnění tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této 
smlouvy, není třeba žádných změn nebo úprav zadáni.

4 Zhotovitel dále prohlašuje, že sl prohlédl místo plnění a že se přesvědčil o jeho 
skutečném stavu a že jsou mu známé všechny okolnost! pro řádné plnění díla.

5. Zhotovitel se zavazuje provést a řádně a v čas dokončit dílo a předat je objednateli v 
souladu & touto smlouvou.

Stránka 2 z 7



Smlouva o dílo

6. Objednatel se zavazuje zcela dokončené a bezvadné dílo ve sjednaném termínu od 
zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla specifikovanou v této smouvě.

ČI. III. TERMÍN PLNĚNÍ

Zahájení díla: 25.11.2017
Ukončení díla: 31,12,2017

1. Zhotovitel se zavazuje, že v době ode dne zahájení díla do předání místa plnění, 
vynaloží veškeré úsilí k zajištění všech podkladů dle podmínek zadáni zakázky nutných 
pro zahájení realizace provedení díla.

Termín dokončení díla muže být po dohodě přiměřeně prodloužen v důsledku 
mimořádných nepředvídatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli stran smlouvy dle 
§ 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Termín dokončení díla může být též prodloužen po 
dohodě smluvních stran zejména z důvodu znemožnění provádění prací, požadavku 
objednatele na změnu projektu, nebo na dodatečné práce, jejichž rozsah má vliv na 
termín dokončení. Dohoda smluvních stran o prodloužení terminu dokončení díla musí 
mít formu písemného dodatku k této smlouvě.

2. Dílo bude dokončeno zhotovitelem a předáno objednateli písemně na základě zápisu o 
předání a převzetí.

ČI, IV. CENA

1. Cena za dílo je stanovená jako nejvýše přípustná smluvní cena z výběrového řízení v 
souladu s platným zněním zákona č. 526/1990 Sb., platná po dobu realizace díla, t.j, až 
do doby protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla.

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla a předáním 
objednateli.

2. Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečností, které se 
vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištěni je podmínkou pro 
řádné dokončeni díla. Odůvodněné změny budou po projednání oprávněnosti na 
kontrolním dnu údržby předloženy zhotovitelem formou návrhu dodatku ke smlouvě o 
dílo

3. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedeni 
a dokončeni díla částku:

Celková smluvní cena za dílo bez DPH 87 124,00 Kč

Cena je pevná celková a konečná.

Odkoupení dřevní hmoty - vytěženou dřevní hmotu odkoupí zhotovitel od objednatele 
za cenu 13 500,- Kč bez DPH. Úhrada za odkup dřevní hmoty bude provedena 
vzájemným zápočtem daňových dokladů pH fakturaci prací zhotovitelem.

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že touto smlouvou sjednaná cena za provedení díla 
není považována za skutečnost tvořící obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění.

Stránka 3 z 7



Smlouva o dílo

ČI. V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objed natel neposkytne zhotovitel I zálohu.

2. Cena díla bude hrazena po dokončeni, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 
Fakturu je zhotovitel povinen prokazatelně doručit objednateli nejpozději do 7 
pracovních dnů ode dne uskutečněni plněni včetně potvrzeného soupisu provedených 
prací.

3. Samostatné budou vystaveny faktury za případné vlcepráce.

4. Datem uskutečnění plnění bude den předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 
uvedený na předávacím a přejímacím protokolu, pokud nebude dohodnuto jinak. 
Protokol bude nedílnou součástí faktury.

5. Pokud bude objednatelem výjimečně převzato dílo, které vykazuje ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení 8 jinými nebráni řádnému užívání díla, zhotovitel 
vystaví dílčí fakturu za provedené práce nejvýše do 95% celkové smluvní ceny, pokud 
nebude dohodnuto Jinak.

6. Vyúčtování celkové smluvní ceny díla bude provedeno po řádném a úplném provedení 
díla a jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků. Konečná faktura musí obsahovat 
celkovou smluvní cenu dokončeného díla, a dále vyúčtování dílčího plnění, které 
zhotovitel fakturoval. Přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků.

7. Faktura musí splňovat náležitosti ve smyslu daňových a účetních předpisů platných na 
území české republiky, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona 
235/2004 Sb., o DPH v platném znění a dále náležitosti stanovené smlouvou a těmito 
obchodními podmínkami. V případě chybějících nebo chybných náležitostí vrátí 
objednatel zhotoviteli fakturu k opravě. Lhůta pro zaplacení pak počíná běžet od doby 
vrácení opravené faktury.

8. Pokud zhotovitel prací nedodrží správný postup fakturace, zejména ustanovení zákona č. 
235/2004 Sb. o DPH v platném znění, v důsledku čehož dojde u objednatele k chybnému 
vypořádání DPH, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1,5 
násobku částky, která bude správcem daně vyměřena objednateli jako sankce.

9« Splatnost faktury je 30 dnú od data doručeni faktury objednateli.

10. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka 
připsána na účet zhotovitele.

ČI. VI. SANKCE

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti terminu předání a převzetí díla sjednanému podle 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za 
každý i započatý den prodleni.

2. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

Stránka 4 z 7



Smlöuva ö dílo

3. Pokud zhotovitel neodstraní vady díla uvedené v protokolu o předání a převzetí díla ve 
stanoveném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za 
každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý i započatý den prodleni.

4. Pfi nesplněni termínu vyklizení staveniště ve stavu předepsaného projektem, resp. 
původntio stavu, oproti dohodnutému terminu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla a každý i započatý den prodleni, nejvýše však 5 000,- 
Kč za den.

5. Pokud je zhotovitel v prodlení vůči termínu nástupu na odstranění reklamované vady, 
nebo terminu odstranění reklamované vady, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6. Sankce za porušení předpisů BOZP.
Smluvní pokuta pro případ závažného a opakovaného porušení bezpečnostních předpisů 
při realizaci díla činí 10 000,- Kč za každý případ.

7. Smluvní pokuty mohou být kombinovány a to znamená, že uplatnění jedné smluvní 
pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

8. Sankci vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí 
být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob 
výpočtu celkové výše sankce.

9. Pro zajištění úhrady oprávněně vyúčtovaných sankcí je objednatel oprávněn provést 
zápočet vyúčtované sankce proti jakékoliv oprávněné pohledávce, kterou má, nebo bude 
mít zhotovitel za objednatelem.

10. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 dnů od dne
obdržení příslušného vyúčtování. .

11. Zaplacením sankce není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

ČI, Vil, ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU, ZÁRUKA

1. Dílo bude předáno až po řádném a úplném provedení díla.
Objednatel může výjimečně převzít i dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady, které 
samy o sobě, ani ve spoření s jinými nebrání řádnému užívání díla.

Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí drobné vady a nedodělky, musí 
protokol obsahovat:

soupis zjištěných vad a nedodělků

dohodu o způsobu a termínech Jejich odstraněni, popřípadě o jiném způsobu jejich 
vypořádání

dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad a 
nedodělků.

Nedojde-ll mezi oběma stranami k dohodě o terminu odstraněni vad a nedodělků, pak 
platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nej později do 30 dnů ode dne předáni a 
převzetí díla

Zhotovitel je povinen ve stanovené Ihútě odstranit vady i v případě, kdy podle jeho 
názoru za vady neodpovídá. Náklady na odstranění vad v těchto sporných případech 
nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

Stránka 5 z 7



Smlouva o öDo

Neodstraní-ll zhotovitel zjištěné vady a nedodělky ve sjednaném terminu je objednatel 
oprávněn zajistit jejich odstranění jiným způsobem. Dodáni předmětu smlouvy je potom 
splněno posledním dílčím plněním zhotovitele. To nezbavuje zhotovitele povinnosti 
zaplatit příslušnou smluvní sankci za neodstraněni vad a nedodělků a nahradit škodu.

ČI. Vlil. NÁHRADA ŠKODY

1. Zhotovitel odpovídá za škody na díle, dalším majetku objednatele a majetku třetích osob, 
vzniklá v souvislosti s plněním díla dle ustanovení této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou mu zhotovitelem 
poruSením povinností zhotovitele pň plnění předmětu díla, taktéž škody, které by vznikly 
jako důsledek prodlení, vadného plnění nebo porušením smluvních povinností Náhrada 
škody zahrnuje skutečnou škodu.

ČI, IX. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel provede dílo samostatně, na svůj náklad a na své nebezpečí. Bez zbytečných 
odkladů oznámí zjištěni překážek, které znemožňují provedeni díla.

ČI. X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechny vztahy mezi smluvními stranami 
ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být 
sepsány písemně.

2. Spory budou smluvní strany řešit v prvé řadě vzájemným jednáním se snahou dosáhnout 
dohody bez nutnosti soudního jednání. Spory, které nebudou vyřešeny smlmě dohodou 
obou stran, budou postoupeny věcně a místně příslušnému soudu.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném porušení smlouvy
zhotovitelem, a to zejména při: ' .

a) prodlení zhotovitele se splněním termínu předání díla delší jak 60 dnů,
b) bezdůvodném přerušeni prací zhotovitelem, které trvá vlče než 14 dnů,
c) zásadním porušeni technologické kázně zhotovitelem, zanedbání prováděni kontroly 

kvality zhotovitelem při realizaci dHa, včetně opakované absence odborného vedení 
údržby pň rozhodujících dodávkách pro zajištění řádného plnění díla.

d) neplněním povinnosti zhotovitele vést řádné zápisy do stavebního deníku.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smouvy také v případě, že zhotovitel vstoupl do 
likvidace nebo se ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenčnl zákon), ve znění pozdějších předpisů

5. Práce nad rámec zadání, budou oboustranní odsouhlaseny, zapsány ve stavebním 
deníku a budou předmětem dodatku k této smlouvě.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy a přílohami seznámily, s ním 
souhlasí, neboť tento odpovídá jejich projevené vůli a na důkaz připojují svoje podpisy.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných 
ustanovení smlouvy nenabude později.

8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že v průběhu vyjednáváni o této Smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazuji, že takto 
budou jednat i pň plněni této smlouvy a veškerých činnosti s ní souvisejících.

Stiánka 6 z 7



Smlouva o dílo

9. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému Jeho 
spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 41B/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní 
stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

10. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance 
programu Povodí Ohře, státní podnik (viz www.poh.cz), dále s Etickým kodexem Povodí 
Ohře, státní podnik a Protikorupčnlm programem Povodí Ohře, státní podnik. Zhotovitel 
se pň plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a 
hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to Jejích povaha umožňuje.

11. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření 
ohledně možného naplnění skutkové podstaty Jakéhokoli z trestných činů, zejména 
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné 
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se 
zásadami vyjádřenými v tomto článku.

12. Smluvní strany nepovažuji žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

13. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují smlouvu. Tato smlouva 
Je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrž! jedno vyhotovení smlouvy.

V Kartových Varech dne ty:..

ředitel závodu Karlovy Vary 
Povodí Ohře, státní podnik

oprávněný zástupce objednatele

Stránka 7 z 7



Příloha č. 1 k SOD č. 1314/2017 - zajištění BOZP a PO (těžba dřeva)

Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

1. Zhotovitel provádí dohodnutou činnost na své nebezpečí. Je zcela zodpovědný za zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví pfl práci (BOZP) na uvedeném pracovišti a jeho okolí, za 
podmínky práce, které sl vytvořil pro plnění smluvních úkolů dle ustanovení zákoníku práce 
v platném znání a dalších předpisů a technologických postupů pil plnění jednotlivých předmětů 
a činností.
Zhotovitel vypracuje pro těžební práce technologickou kartu, neri-fi dohodnuto jinak, kde 
naplánuje bezpečnostní a požární aspekty pracovního postupu. Technologickou kartu předloží 
objednateli ke schválení.
Zhotovitel je povinen dodržovat všechna ustanovení předpisů požární ochrany (PO) a to jak 
obecní platnými, tak souvisejícími s prováděnou Činností dle zadávacích podmínek objednatele. 
Je odpovědný za škody vzniklé v důsledku nedodržování těchto předpisů.

2. Objednatel předá zhotoviteli vymezený prostor k plnění předmětu smlouvy včetně uvedení 
konkrétních pracovních potknínek a informací důležitých z hlediska požární ochrany a 
bezpečnosti práce.
Dáte jej seznámí 8 komunikacemi pro ukládku a odvoz materiálu, s inženýrskými sítěmi, s místy 
možného ohrožení zdrávi zaměstnanců zhotovitele (vysoké napět! apod.).
O tomto předání se provede zápis ve stavebním deníku, případně na zadávacím listu a 
zhotovitel potvrdí, že byl seznámen se všemi podmínkami, riziky a zvláštnostmi pracoviště, kde 
bude vykonávat dohodnutou činnost.

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit převzaté pracoviště-staveniště, kde bude vykonávat 
dohodnutou činnost proti vstupu nepovolaných osob. Zajistí odstranění nebo minimaizad rizik u 
zdrojů úrazů. Dále je povinen označit bezpečnostními tabulkami místa s rizikem úrazů a zóny, 
kde je přikázaná povinnost používat osobní ochranné pracovní prostředky.

4. Zhotovitel bude dodržovat zásady požární ochrany a používat požámé bezpečné 
technologické postupy. Pokud bude používat technologické postupy nesoucí riziko vzniku 
požáru, zajistí minimalizaci rizika jeho vzniku ve smyslu zák. o PO Č. 133/1985 Sb. v platném 
znění a dalších předpisů PO.
Spalováni hořlavého odpadu bude provádět odborně a podle platných požárních předpisů. 
Pálení podléhá souhlasu obcí a musí být ohlášené na HZS.

5. Zhotovitel je povinen zajistit, že vždy před odchodem jeho zaměstnanců a smluvních partnerů 
z pracoviště, kde vykonávají dohodnutou činnost, budou tato pracoviště uklizena a v požárně 
nezávadném stavu. Dále se zavazuje, že do stavebního deníku bude zapisovat důležité údaje 
jak z hlediska těžby, tak z hlediska bezpečnosti práce a požární ochrany.
V případě vzniku požáru, jsou povinni zaměstnaná zhotovitele tento ohlásit příslušnému 
Hasičskému záchrannému sboru a uvědomit zástupce objednatele.

6. Zhotovitel při provádění dohodnuté činnosti bude dodržovat hygienické a ekologické předpisy 
na předaném pracovišti, používat ekologicky vhodné oleje, které jsou schváleny „certifikátem* a 
bude provádět opatřeni proti úniku nebezpečných látek a látek závadných vodám, zvláště 
ropných látek ze strojů a zařízení. Zhotovitel zodpovídá za správné uložení těchto látek.

Stránka 1 z 2



Dojde-lí přesto k úniku nebezpečných látek, zhotovitel je povinen na vlastni náklady provádět 
opatření, aby nedošlo k znečištění povrchových a podzemních vod. V případě znečištění vod je 
povinen neprodleně zahájit činnost k omezení škodlivých následků. Každý únik je povinen 
nahlásit příslušnému Hasičskému záchrannému sboru ÖR, příslušnému vodoprávnímu úřadu a 
objednateli. Nepřetržitá služba pro příjem hlášení havárií je zajišťována u Povodí Ohře, s. p., na 
odboru VH-dispeänku, tel. 474 836 306.

7. V případech asanace pařezů chemickými látkami bude použito jen schválených chemikálií, 
které se smí použít na vodních tocích. Při použiti chemických látek je třeba dbát příslušných 
právních předpisů, zejména zák. č. 350/2011 Sb., Zákon o chemických látkách a chemických 
směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon).

8. Zhotovitel je povinen seznámit se s požadavky bezpečnosti práce pro uvedený předmět 
činnosti (těžba dřeva JMP, soustřeďováni dřeva, odvoz dřeva apod.) tak, jak jsou stanovena v 
Pravidlech BOZP při těžbě, soustřeďování, odvozu a manipulaci dřeva a $ Nařízením vlády č. 
28/2002 Sb.

9. Zhotovitel bude provádět odborné práce jen osobami odborně způsobilými, profesně 
proškolenými a řádně vybavenými OOPP dle nařízení vlády č. 495/2001 Sb.
Zhotovitel Je povinen zajistit si dohled druhé osoby tak, aby on sám nebo jeho zaměstnanci 
nepracovali na pracovišti osamoceně.

10. Registraci, evidenci a vykazování pracovních úrazů zaměstnanců zhotovitele a jeho 
smluvních partnerů, jak absenčních, tak neabsenčnlch, které vzniknou pň prováděni dohodnuté 
činnosti, provádí zhotovitel. K prošetření vzniklého úrazu musí přizvat zodpovědného zástupce 
objednatele a referenta BOZP objednatele. Kopli .Záznamu o úrazu* předá zhotovitel 
objednateli.

11. Zhotovitel seznámí s touto přílohou všechny osoby, které na sjednanou činnost vyšle 
pracovat a to včetně svých subzhotovitelů. Zhotovitel nebo jeho zástupce bude provádět 
pravidelné kontroly zajištění požární ochrany a bezpečnosti práce. Zhotovitel souhlasí 
s kontrolami, které budou provádět zástupci objednatele, a bude bez prodleni přijímat účinná 
opatření k odstranění nedostatků.

Veškeré změny proti výše uvedeným zásadám je nutné projednat a písemně stanovit mezi 
objednatelem a zhotovitelem.

Datum Podpis

Stránka 2 z 2



I

Povodí Ohře

Véft dopis zn.:
Zo dno:
Naöe zn.: POH 749376/2017

Vyňzuje:
Tel.:
Mobil:
E-mall:

Datum 22.11.2017

Kontaktní
adresa: Povodí Ohřfl, slétni podnik závod Karlovy Vary .Horova 12, 360 01 Karlovy Vary

Veřejná zakázka malého rozsahu - výzva k podání nabídky na 
zhotovení zakázky:
VT Limnice - údržba břehových porostů ř.km 0,000 - 0,908

Zadavatel veřejné zakázky:

Povodí Ohře, státní podnik
se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
IČO. 70889988, DIČ: CZ 70889988
zapsaný v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052

V souladu s ustanovením § 31 a § 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znání, Vás vyzýváme k podání nabídky na zhotovení výše uvedené zakázky za těchto 
podmínek:

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení díla:

VT Limnice - údržba břehových porostů ř.km 9,000 - 0,968

Stručný popis stftyfry:

Bude provedena probírka břehových porostů Limnice v Nejdku - úsek od soutoku s Rolavou, kolem 
zahrádek a sportovního areálu až k požární nádrži. Cca u 6 ks stromů bude ztížený přistup a 
rovněž cca 6 ks stromů bude třeba pravděpodobně kácet horolezeckou technikou. Vše vyznačeno.

Předmětem zakázky Je:

a) pokácení označených stromů dle taxačních tabulek - 41 ks
b) úrovňové seříznuti pařezů
c) vyřezání 720 m2 křovin
d) odvětvení a likvidace těžebních zbytků štépkováním nebo pálením
e) urovnání pozemků

Po ukončení prací budou veškeré používané pozemky pro přístup a prováděni prací uvedeny do 
původního stavu. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu!

Povcdí Ohře. státní podnik
Bezrj<ova42l9 »'474636111 «ne! pohěipoh.cr 1C 708a9988
Chomutov 430 03 faa 4/4 624200 sveb www^nhez DIČ CZ7O8899S8

Zapsán v obchodním »ejsřfcj u Kraédtího soudu v Úst nad Labem v octící A, vfota č 13052

8anfarní spojeni
K3, a.s, Chomutov. í.ů.9137441,*0100

a. ».Chomutov, t ů, 3930932/jaoo



Povodí Ohře, státní podnik
PQHř 22.112017 Strana 2 z 4

Využitelná dřevní hmota, která Je majetkem Povodí Ohře, státní podnik v objemu 22 plm 
bude odkoupena zhotovitelem za minimální částku 13 440 Kč bez DPH a výše.

Nezužitkovatelná dřevní hmota bude zlikvidována vhodným způsobem (pálení, Stépkovánl). 
Vzniklé štěpky budou odvezeny nebo rozhrnuty. Rány po odstranění větví na stojkách stromech 
a případné poškození sousedních stromů při káceni budou ošetřeny emulzním nátěrem 
v přírodní barvě.

Zařízeni staveniště, opatření na zabezpečení staveniště, skladování materiálu, zvláštní 
užívání silnic apod. Jsou plně záležitostí zhotovitele.

Doba plněni zakázky:

Zahájení díla: 25.1lstopadu 2017
Ukončení díla: 31. prosince 2017

Místo plnění zakázky:
k.ú.Nejdek

Vodní tok Limnice ř. km 0,000 - 0,968
Souřadnice S-JTSK- začátek úseku X:857347 Y: 1000487 konec X:657196, Y:9Q9590

Lhůta a místo pro podání nabídek:
Účastnici zadávacího řízení podají své nabídky osobně nebo doporučeně poštou nej později dne 
10. listopadu 2017 do 11:00 hodin na adresu zadavatele, tj. Povodí Ohře, státní podnik, provoz 
Kartový Vary, Mostecká 50, 362 32 Otovice, 1. patro, č. dv. 16. Obálku je nutné označit 
Identifikačními údaji uchazeče a nadpisem „NEOTVÍRAT - ÚBP Limnice“.

Otevírání obálek:
Otevírání obálek s nabídkami se uskutečni dne 10. listopadu 2017 v 12:00 hod. v místnosti č. dv. 
16,1. patro. Mostecká 50, 362 32 Otovice.

- pan

Prohlídka mleta plněni
Prohlídka místa plnění je stanovena na 7.11.2017 v 12.30 hod.
Případnou účast prosíme potvrdit a dohodnout místo setkáni předem na tel.

Hodnocení nabídek:

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.
Kritérium pro hodnocení nabídek: Nejnižsi nabídková cena v Kč bez DPH. 
Metoda hodnoceni; pořadí stanoveno dle nejnižsi nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Požadavky na způsob zpracováni nabídkové ceny a obchodní podmínky;

Sestavení nabídkové ceny:

- cena za práce v Kč

- cena za odkup vytěžené dřevní hmoty v Kč

Úhrada za odkup dřevní hmoty bude provedena vzájemným zápočtem faktur pří fakturaci 
provedených prací zhotovitelem.



Povodí Ohře, státní podnik
POH/ 22.11.2017 Strana 3 z 4

Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná na základě jednotkových cen a 
sazeb.

1
Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky.

Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkládá skutečnosti, které se vyskytly 
v průběhu prováděni prací, pňčamž jejicTi zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla. 
Odůvodněné změny budou po projednání oprávněnosti na kontrolním dnu předloženy 
zhotovitelem formou návrhu dodatku ke smlouvě o dílo.

V návrhu smlouvy o dílo nutno uvést osobu odpovědnou za vedení prací.

Požadavky na prokázání kvalifikace:
Účastník zadávacího řízení v nabídce dále doloží:

- Výpis z obchodního rejetNku, je-li v něm zhotovitel zapsán.
• Oprávnění k podnikání (výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský list, koncesní 

listina, apod.).

Všechny doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy 
v prosté kopli.

Účastníci zadávacího řízení mohou k prokazování kvalifikace použit platný výpis ze seznamu 
kvalifikovaných zhotovitelů v rozsahu uvedeném na výpisu nebo předložit platný certifikát vydaný 
v rámci systému certiflkovaných zhotovitelů v rozsahu uvedeném na certifikátu. Využije-ll účastník 
zadávacího řízení možnosti doložit kvalifikaci tímto způsobem, budou doklady doloženy jako 
povinná příloha nabídky ve stejnopisu nebo ověřené kopii.

Účastníci zadávacího řízení, kteří nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem, budou ze 
zadávacího řízení vyloučeni!

Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky:

Počet vyhotovení nabídky: 1 x originál
Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka nesmí obsahovat žádné 
vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy, kromě potřebných oprav chyb provedených účastníkem 
zadávacího řízení. Tyto opravy budou parafovány osobou, která Je oprávněna nabídku podepsat a 
budou opatřeny datem provedení.

Jazyk nabídky 
Nabídka bude předložena pouze v českém jazyce.

Podpis nabídky,
Nabídka účastníka zadávacího řízení musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem či za účastníka zadávacího řízení. V případě zmocněni k podání nabídky za účastníka 
zadávacího řízeni jiným zástupcem musí být písemné zmocnění k tomuto úkonu podepsané 
statutárním orgánem zhotovitele přiloženo k nabídce v originále nebo v ověřené kopii.

Adresa a sídlo zadavatele:

Povodí Ohře, státní podnik, Mostecká 50,360 01 Otovice
Kontaktním pracovníkem zadavatele je 
tel: ■■■■■i, e-mall:



Povodí Ohře, státní podnik
PQH/ 22.11.2017 Strana 4 z 4

Ostatní ustanovení:

Nejedná se o zadávací řízení de zákona č. 134/2016 Sb.
Náklady na zpracování nabídky nese v plném rozsahu účastník zadávacího řízení.
Zadavatel sl vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, neuzavřít smlouvu a žádným 
účastníkem zadávacího řízení, změnit podmínky zakázky nebo vyloučit zhotovitele, jehož 
nabídka nebude splňovat podmínky stanovená výzvou čl zadávací dokumentaci 
Zhotovitel, který v rámci veřejné zakázky projev! zájem o výběrové řízeni vypsané státním 
podnikem Povodí Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a clil Compliance 
programu Povodí Ohře, státní podnik (viz www.poh.cz), dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, 
státní podnik a Protikorupčnfm programem Povodí Ohře, státní podnik. Zhotovitel se zavazuje po 
celou dobu zadávacího procesu dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených 
dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

PHfohy:
* Situace a foto (mapa se zákresem) 1x
- Taxační list 1x

Příloha BOZP a PO 1x



Smolné Pece 10.11.2017

Povodí Ohře a.p. 
Bezručova 4219 
Chomutov
430 03

Vfc; Cenové nabídka - "VT - Lbnnice - údržba břehových porostů ř. km 
0,000-0,968" “

Předmětem zakázky:
a) pokácení označených stromu die taxačních tabulek - 41 ks x 1124 
Kč = 46084 Kč
b) úrovňové seříznutí pařezů
c) vyřezáni 720 m2 křovin -1 m2 x 57 » 41040 Kč
d) odvětveni a likvidace těžebních zbytků stěpkováním nebo půlením
e) urovnání pozemků

Cena za odkup vytěžené dřevní hmoty činí 13500 Kč
Celková nabídka činí 87124.- Kč

Uvedená ceny jsou bez. DPH. ■
Jsem plátce DPH.

S pozdravem

1


